
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TUGNOLO Giovanni

GUIDO Arcadio

CIAMBRONE Giuseppe

MORINI Christian

MONESI Alessio

BRANCALION Luca

VIGENTINI Matteo

BALLARE' Antonio

BORONI Primo

TORETTA Massimo

Team Nordica A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Gold Fish A.S.D.

Camaldoli

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

34.720

26.370

13.530

37.150

32.240

36.610

40.890

40.400

24.450

20.640

5

7

10

3

6

4

1

2

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANCIAPANE Vincenzo

MARANGONI Simone

D'ANTONA Enrico

SCHIESARO Giampaolo

MAIOLANI Cristiano

BERETTA William

PECORARO Giuseppe

RICCIARDI Marco

FANINI Piero Antonio

GRILLI Denis

Re. Mi. A.S.D.

Sommesi Adp

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Castelmaggiore

Team Nordica A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Hydra)

16.390

48.650

25.100

37.080

41.250

7.790

26.360

41.780

29.400

33.810

9

1

8

4

3

10

7

2

6

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LICASTRI Alberto

RAPELLO Pier Matteo

TOFFANIN Matteo Antoni

TENCAIOLI Ernesto

BERNASCONI Paolo

GIORGI Gabriele

FERRARIO Andrea

DAL TIN Fabrizio

VENITUCCI Giuseppe

PAIARDI Luca

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Malandrini A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Lura Rovellasca A.D.P.

Robbiesi A.S.P.D.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Hydra)

(Hydra)

(Trabucco)

43.490

29.160

46.770

30.870

26.040

22.090

39.510

31.850

51.120

39.620

3

8

2

7

9

10

5

6

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SORTI Angelo

BISSONI Fabio

LOMBARDO Sandro

RUMBOLO Salvatore

LOTTO Giuseppe

GHISOLFI Gabriele

CALCAGNO Antonio

MACCIERI Gian Luca

CAVALLERI Giuseppe

DI PIERRO Luciano

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp

Robbiesi A.S.P.D.

Team Relax A.S.D.

Malandrini A.S.D.

Olona A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

A.S.D.Garisti Santhia'

Garisti Robbiesi A.S.D.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Milo)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

35.720

22.750

29.340

28.720

19.810

8.630

29.840

30.030

57.810

14.460

2

7

5

6

8

10

4

3

1

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PEZZI Marco

CAROTENUTO Gaetano

NEGRI Paolo

BERTOLOTTI Gianluca

BORSA Ferdinando

CAVAGNINO Corrado

MERATI Emanuele

DI BRINDISI Cristian

FRANZONI Ezio

PAGNONCELLI Ivan

Robbiesi A.S.P.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Malandrini A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

A.S.D.Garisti Santhia'

Olona A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Milo)

(Hydra)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

26.000

11.570

20.290

27.440

25.610

40.820

33.640

32.280

44.780

29.760

7

10

9

6

8

2

3

4

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOVOLENTA Andrea

SORTI Gianluigi

CHIESA Virginio

MERATI Fiorenzo

MOLINARI Mattia

MARCODINI Gianpiero

TAGLIABUE Angelo

LISA Fabrizio

LANDONI Gabriele Ange

ROTA Enrico

Venegonesi A.S.D.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Olona A.S.D.

Sommesi Adp

Garisti Vercellesi S.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Malandrini A.S.D.

A.S.D.Garisti Santhia'

S.P.S.D.Traghetto

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

37.600

46.810

31.730

11.180

30.620

19.100

14.170

8.620

21.980

31.720

2

1

3

9

5

7

8

10

6

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FERRARI Daniele

PURICELLI Fabio

AVOLIO Agostino Enzo

BROGLIA Federico Mari

AIELLO Franco

GRANDE Corrado

MARCODINI Enrico

D'ANGELO Mario

GROSSO Enzo

ANGLANI Roberto

Acqua Chiara Asd

Lonatesi A.S.D.P.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Sommesi Adp

Montanarese A.P.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Team Relax A.S.D.

Gold Fish A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Preston Innovations)

(Hydra)

(Colmic)

41.700

47.330

23.840

28.990

24.680

46.810

26.730

38.940

22.790

42.240

4

1

9

6

8

2

7

5

10

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE MAIO Michelangelo

CRIVELLI Sandro

NERI Fulvio

BREMBILLA Alessandro

BOSELLI Alessandro

COLOMBO Claudio

BERETTA Jacopo

DOMANICO Santo

GRISETTI Roberto

COLAGROSSI Pasquale

Rogoredo 84 Asd

Team Nordica A.P.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Asd Pescatori Lucchesi

Argentia A.S.D. G.P.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Muggio' A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

15.540

23.500

32.270

44.080

31.980

38.590

40.780

16.720

36.310

37.150

10

8

6

1

7

3

2

9

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MELCHIORI Luciano

NEGRI Fabio

NAPOLITANO Giuseppe

BISIO Davide

PELLIGRO' Riccardo

BELEFFI Claudio

MANCIAPANE Cristian

TONTARO Vincenzo

MANCO Antonio

MAZZAROTTO Andrea

Sommesi Adp

Alap Tau Lucca

Team Relax A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Re. Mi. A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

26.340

28.900

36.750

37.250

25.890

30.100

27.900

32.650

22.240

35.150

8

6

2

1

9

5

7

4

10

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAZZOCCO Diego

PORTA Simone

COLOMBO Luca

CESCA Massimo

GAVUGLIO Stefano

PANZA Mattia

GUIDALI Daniele

CAPRIOGLIO Andrea

MATTA Maurizio

DONETTI Simone

Malandrini A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

F.Lli Campana Asd Sps

Team Relax A.S.D.

Robbiesi A.S.P.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Tubertini)

(Milo)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

18.430

32.970

40.690

31.150

40.300

18.590

12.690

32.440

33.630

57.850

9

5

2

7

3

8

10

6

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore L

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAVATTA Andrea

MONFERONE Stefano

FARE Paolo Gaetano

CAUDURO Mauro

PIACENTINI Marco

TORTONESI Massimo

TOCCHIO Davide

PELLIGRO' Pasquale

CARELLI Alessandro

BORONI Riccardo

Sommesi Adp

Il Carroccio Asd Gp.

Rogoredo 84 Asd

Sommesi Adp

Olona A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Matteotti Colognesi Asd

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Garisti Vercellesi S.P.S.

(Hydra)

(Paolo Gallo - Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

17.240

43.020

14.800

33.980

37.350

45.050

37.020

47.630

47.500

61.320

9

5

10

8

6

4

7

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore M

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

QUARATINO Michele

BRAGA Davide

MILLUZZO Marco

RIFALDI Luca

GRANDE Luciano

NIGRO Jonata

RUMIATO Matteo

CATTOZZI Roberto

PINTO Francesco

GHISELLINI Livio

Pescatori Sportivi Barriera Di Milano

Argentia A.S.D. G.P.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Montanarese A.P.D.

Sommesi Adp

I Diavoli S.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Matrix)

(Preston Innovations)

(Hydra)

(Tubertini)

15.710

36.140

19.940

14.490

22.680

23.200

37.060

13.720

13.960

13.530

6

2

5

7

4

3

1

9

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore N

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIULIANO Salvatore

ARMIRAGLIO Luca

IAQUILINO Giuseppe

MAGISTRONI Simone

ROVOLETTO Stefano

BARNI Ugo

MARCOLLI Massimo

BELLAN Gabriele

BRIVIO Giulio

NOSOTTI Federico

F.Lli Campana Asd Sps

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Robbiesi A.S.P.D.

Team Relax A.S.D.

Diana A.D.P.S.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Team Nordica A.P.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Il Barbo Aspd

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

15.030

34.240

15.520

11.570

31.120

18.840

14.980

18.200

18.010

46.900

8

2

7

10

3

4

9

5

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore O

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTOVITO Riccardo

BRIGLIADORI Claudio

MERIGGI Silvano

MARTINAZZO Franco

SAINO Angelo

ZANGHI Alessandro

DELLA VALLE Enrico

CALLIGARI Edoardo

VAROTTO Emilio

ROSSI Pierangelo

A.S.D.Garisti Santhia'

Sommesi Adp

Olona A.S.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

S.P.S.D.Traghetto

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Robbiesi A.S.P.D.

Malandrini A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Hydra)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Milo)

12.820

16.360

19.920

13.950

31.080

17.100

15.330

16.020

22.950

25.560

10

6

4

9

1

5

8

7

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore P

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VIVALDI Adriano

BERETTA Claudio

STERZA Alessio

BRANCHETTI Massimo

GALLO Paolo

CORRADINO Matteo

MILESI Francesco

CAIMI Mauro

PIETROBELLI Oscar

ZEGLIO Lorenzo

Garisti Vercellesi S.P.S.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Garisti Robbiesi A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Team Nordica A.P.S.D.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

29.130

17.210

44.130

36.890

28.710

42.980

20.160

35.220

26.240

53.020

6

10

2

4

7

3

9

5

8

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Tensi Data 22-08-2020

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp.It ind Pesca al Colpo in Lago 2020

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore Q

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note


